
Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

«25» января 2016 года                                                                                                № 221 

  

 

  

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Ивановского 

сельсовета Рыльского района от 

15.11.2010 №217 «О земельном 

налоге» 

 

 Принято 

Собранием депутатов 

Ивановского сельсовета Рыльского района 

«25» января 2016 года 

                         

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового 

кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Ивановского сельсовета 

Рыльского района РЕШИЛО:  

 

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов 

Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2010 №217 «О земельном 

налоге» (в редакции решения Собрания депутатов Ивановского сельсовета 

Рыльского района от 30.12.2010 №233, от 08.04.2011 №253, от 28.09.2012 №40, от 

01.02.2013 №71 и от 10.11.2014 №165): 

1.1. В части 3 решения исключить слова «и физических лиц, являющихся 

индивидуальными предпринимателями,»; 

1.2. В части 4 решения исключить слова «или физических лиц, являющихся 

индивидуальными предпринимателями,»; 

1.3. В пункте 1 части 5 исключить слова «или физических лиц, являющихся 

индивидуальными предпринимателями -». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в установленном порядке, и распространяется на налоговые 

периоды, начиная с 2015 года. 
 

 

 

Глава Ивановского сельсовета 

Рыльского района  

Председатель 

Собрания депутатов Ивановского 

сельсовета Рыльского района 

 

_______________ Д.И. Великодный _______________ Л.М. Залунин 

 

 

Курская область, Рыльский район, 

с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96 

«25» января 2016 года 

№221 

 

 

 

 


